
ОБЛАСТНОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО - 

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 
РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 13 октября 2023года

Об утверждении состава специалистов 
микрореабилитационного кабинета

В целях реализации проекта «Создание регионального 
многопрофильного центра поддержки семей с детьми на территории 
Белгородской области» на базе областного специализированного 
государственного бюджетного учреждения «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних Ракитянского района» 
Белгородской области и в целях организации работы 
микрореабилитационного кабинета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав специалистов микрореабилитационного кабинета 

(приложение).
2. Назначить координатором работы микрореабилитационного 

кабинета (менеджером) педагога - психолога Мухину Евгению 
Николаевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ОСГБУ «СРЦдН Ракитянского 
района» Белгородской области

Ознакомлены:

О.Б. Белых

Мухина Е.Н.



Приложение

Состав специалистов микрореабилитационного кабинета

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Мухина Евгения Николаевна 
координатор работы МРК

Педагог-психолог

2 Мосиенко Татьяна Васильевна Медицинская сестра
3 Глущенко Ольга Леонидовна Педагог-психолог
4 Кузьменко Лариса Евгеньевна Воспитатель
5 Корнева Ольга Михайловна Воспитатель


